
sporządził: Józef Konieczny 

dnia: 14.05.2018 r. 

 

Nr sprawy: ZP.271.2.2018 
Zarszyn, dnia 14.05.2018 r. 

 
 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 

Zamawiający działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z póź. zm.) przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert                         
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane - realizacja zadania                        
pn. „Przebudowa drogi gminnej Nr 149204R  w km 0+000-1+050 w miejscowości Posada Jaćmierska” 
 
 
Otwarcie ofert odbyło się w dniu 14.05.2018 r. o godz. 12:15 ,  
w: Urząd Gminy Zarszyn, adres: ul. Bieszczadzka 74, 38-530 Zarszyn, pokój nr 5 
Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia, w wysokości 462.500,00 zł brutto, 
 
Poniżej przedstawiamy tabelę zawierającą wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie, z podaniem 
ceny, terminu wykonania zamówienia i okresu gwarancji: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena brutto 

[w PLN] 
Okres gwarancji Termin wykonania 

1 
STRABAG Sp. z o.o. 
ul. Parzniewska 10 
05-800 Pruszków 

526.207,10 60 miesięcy 31.08.2018 r. 

2 
Zakład Usługowo-Handlowy „DROGBUD”  
Krzysztof Filip 
36-231 Golcowa 89 

498.717,15 60 miesięcy 31.08.2018 r. 

3 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych  
i Mostowych Sp. z o.o. 
ul. Aleje Wojska Polskiego 74,  
38-500 Sanok 

407.542,05 60 miesięcy 31.08.2018 r. 

 
 
 
 
 
W imieniu Zamawiającego: 
dr inż. Andrzej Betlej – Wójt Gminy Zarszyn 
 

 

  


